
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 1

cz
Y
 J

3
Ij

 m
JW

n
 G

1
8
S
 +

T
n
F 

5
ie

D
 G

M
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

1 / 6

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la Presidència, vos
convoquem a la sessió plenària que
tindrà lloc en el Saló de Plens de la
Casa Consistorial, en la data, hora i
amb el caràcter assenyalats, en la
qual es tractaran els assumptes
continguts en l'orde del dia adjunt.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión plenaria que se celebrará en el
Salón de Plenos de la Casa
Consistorial, en la fecha, hora y con el
carácter indicados, en la cual se
tratarán los asuntos contenidos en el
orden del día adjunto.

PLE
PLENO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 30 de gener de 2015 / 30 de enero de 2015 HORA 10:45

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació, si és el cas, de l'Acta de la sessió
ordinària de 26 de  desembre de 2014.  Aprovat

Lectura y aprobación, en su caso, del Acta de la sesión
ordinaria de 26 de diciembre de 2014. Aprobado

2 ALCALDIA.- Dóna compte dels acords adoptats per la
Junta de Govern Local en sessions de 12, 19 i 26 de
desembre de 2014, i 9 de gener de 2015, a l'efecte del
que establix l'art. 46.2, apartat e), de la Llei 7/1985. 
Quedar assabentat

ALCALDÍA.- Da cuenta de los acuerdos adoptados por la
Junta de Gobierno Local en sesiones de 12, 19 y 26 de
diciembre de 2014, y 9 de enero de 2015, a efectos de lo
establecido en el art. 46.2, apartado e), de la Ley 7/85. 
Quedar enterado

3 ALCALDIA.- Dóna compte de les resolucions de
l'Alcaldia-Presidència i de les regidories delegades
corresponents al període comprés entre el 16 de
desembre de 2014 i el 15 de gener de 2015, a l'efecte
del que establix l'art. 46.2, apartat e), de la Llei 7/1985. 
Quedar assabentat

ALCALDÍA.- Da cuenta de las resoluciones de la
Alcaldía-Presidencia y de las concejalías delegadas
 correspondientes al período comprendido entre el 16 de
diciembre de 2014 y el 15 de enero de 2015, a efectos
de lo establecido en el art. 46.2, apartado e), de la Ley
7/1985. Quedar enterado

4 URBANISME, QUALITAT URBANA I VIVENDA.-
Proposa corregir l'error material contingut en l'article
4.2.a) de les Ordenances del Pla de Reforma Interior de
Benimaclet, relatiu als usos prohibits.(26/01/2015) (Núm.
expedient E-03001-2014-000110-00) Aprovat

URBANISMO, CALIDAD URBANA Y VIVIENDA.-
Propone corregir el error material contenido en el artículo
4.2.a) de las Ordenanzas del Plan de Reforma Interior de
Benimaclet, relativo a los usos prohibidos.(26/01/2015)
(Núm. expediente E-03001-2014-000110-00) Aprobado

5    URBANISME, QUALITAT URBANA I VIVENDA.-
Proposa aprovar provisionalment el projecte Pla Especial
de Protecció de l'Entorn Església i Monestir de Sant
Vicent de la Roqueta. (PEP EBIC-05).(26/01/2015)  
(Núm. expedient E-03001-2011-000086-00) Aprovat

URBANISMO, CALIDAD URBANA Y VIVIENDA.-
Propone aprobar provisionalmente el proyecto Plan
Especial de Protección del Entorno Iglesia y Monasterio
de San Vicente de la Roqueta. (PEP
EBIC-05).(26/01/2015) (Núm. expediente
E-03001-2011-000086-00) Aprobado

6 URBANISME, QUALITAT URBANA I VIVENDA.- Dóna
compte   de l'aprovació definitiva del Text Refós del Pla
Especial de la Marina Reial  Joan Carles I.(26/01/2015)
(Núm. expedient E-03001-2013-000011-00) Quedar
assabentat

URBANISMO, CALIDAD URBANA Y VIVIENDA.- Da
cuenta de la aprobación definitiva del Texto Refundido
del Plan Especial de la Marina Real Juan Carlos
I.(26/01/2015) (Núm. expediente
E-03001-2013-000011-00) Quedar enterado



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 1

cz
Y
 J

3
Ij

 m
JW

n
 G

1
8
S
 +

T
n
F 

5
ie

D
 G

M
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de gener de 2015 a les 10:45 30 de enero de 2015 a las 10:45

PLE
PLENO

2 / 6

7 HISENDA, DINAMITZACIÓ ECONÒMICA I OCUPACIÓ.-
Proposa quedar assabentada de la Sentència del
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana
estimatòria del recurs PO 193/09 interposat contra
Resolució del conseller de Medi Ambient, Aigua,
Urbanisme i Vivenda, per la qual s'aprova definitivament
la modificació puntual del PGOU de València; i consentir
i complir la Sentència del Tribunal Suprem que declara
que no pertoca el recurs de cassació.(27/01/2015) (Núm.
expedient E-00501-2009-000377-00) Aprovat

HACIENDA, DINAMIZACIÓN ECONÓMICA Y EMPLEO.-
Propone quedar enterada de la Sentencia del Tribunal
Superior de Justicia de la Comunidad Valenciana
estimatoria del recurso PO 193/09 interpuesto contra
Resolución del conseller de Medio Ambiente, Agua,
Urbanismo y Vivienda, por la que se aprueba
definitivamente la modificación puntual del PGOU de
Valencia; y consentir y cumplir la Sentencia del Tribunal
Supremo que declara no ha lugar al recurso de
casación.(27/01/2015) (Núm. expediente
E-00501-2009-000377-00) Aprobado

8 HISENDA, DINAMITZACIÓ ECONÒMICA I OCUPACIÓ.-
Dóna compte de l'informe trimestral corresponent al 4t
trimestre de 2014 sobre compliment de terminis per al
pagament de les obligacions de les entitats
locals.(27/01/2015) (Núm. expedient
E-04906-2015-000001-00) Quedar assabentat

HACIENDA, DINAMIZACIÓN ECONÓMICA Y EMPLEO.-
Da cuenta del Informe trimestral correpondiente al 4º
trimestre de 2014 sobre cumplimiento de plazos para el
pago de las obligaciones de las entidades
locales.(27/01/2015) (Núm. expediente
E-04906-2015-000001-00) Quedar enterado

9 HISENDA, DINAMITZACIÓ ECONÒMICA I OCUPACIÓ.-
Proposa aprovar la 1a modificació de crèdits
extraordinaris i suplements de crèdits del Pressupost de
2015.(27/01/2015) (Núm. expedient
E-05501-2015-000006-00) Aprovat

HACIENDA, DINAMIZACIÓN ECONÓMICA Y EMPLEO.-
Propone aprobar la 1ª modificación de créditos
extraordinarios y suplementos de crédito del
Presupuesto de 2015.(27/01/2015) (Núm. expediente
E-05501-2015-000006-00) Aprobado

10 HISENDA, DINAMITZACIÓ ECONÒMICA I OCUPACIÓ.-
Proposa aprovar la 1a relació d'expedients de
reconeixement extrajudicial de crèdits i obligacions de
2015.(27/01/2015) (Núm. expedient
E-05501-2015-000005-00) Aprovat

HACIENDA, DINAMIZACIÓN ECONÓMICA Y EMPLEO.-
Propone aprobar la 1ª relación de expedientes de
reconocimiento extrajudicial de créditos y obligaciones
de 2015.(27/01/2015) (Núm. expediente
E-05501-2015-000005-00) Aprobado

11 CULTURA I EDUCACIÓ.- Proposar aprovar inicialment
el Reglament de l'Arxiu Municipal de València. (Núm.
expedient E-02001-2014-000010-00) Aprovat

CULTURA Y EDUCACIÓN.- Propone aprobar
inicialmente el Reglamento del Archivo Municipal de
Valencia. (Núm. expediente E-02001-2014-000010-00) 
Aprobado

MOCIONS.- MOCIONES.-

12 Moció subscrita pel portaveu del Grup Socialista, Sr.
Calabuig, sobre València ciutat amiga de la infància.
(Núm. expedient O-89SOC-2015-000034-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción suscrita por el portavoz del Grupo Socialista, Sr.
Calabuig, sobre Valencia ciudad amiga de la infancia.
(Núm. expediente O-89SOC-2015-000034-00) 
Aprobada propuesta alternativa

13 Moció subscrita pel portaveu del Grup EUPV, Sr.
Sanchis, sobre una EMT reforçada i amb projecció de
futur. (Núm. expedient O-89EUV-2015-000017-00) 
Rebutjat

Moción suscrita por el portavoz del Grupo EUPV, Sr.
Sanchis, sobre una EMT reforzada y con proyección de
futuro. (Núm. expediente O-89EUV-2015-000017-00) 
Rechazado

14 Moció subscrita per la Sra. Castillo, del Grup
Compromís, sobre la retirada de quatre zones
declarades d'afluència turística a la ciutat. (Núm.
expedient O-89COM-2015-000020-00) Rebutjat

Moción suscrita por la Sra. Castillo, del Grupo
Compromís, sobre la retirada de cuatro zonas
declaradas de afluencia turística en la ciudad. (Núm.
expediente O-89COM-2015-000020-00) Rechazado

15 Moció subscrita conjuntament pels Srs. Calabuig i
Broseta, portaveu i regidor respectivament el Grup
Socialista, sobre convocatòria del Comité de Rutes de
l'Aeroport de Manises. (Núm. expedient
O-89SOC-2015-000035-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción suscrita conjuntamente por los Sres. Calabuig y
Broseta, portavoz y concejal respectivamente del Grupo
Socialista, sobre convocatoria del Comité de Rutas del
Aeropuerto de Manises. (Núm. expediente
O-89SOC-2015-000035-00) Aprobada propuesta
alternativa

16 Moció subscrita per la Sra. Dolz, del Grup Socialista, Moción suscrita por la Sra. Dolz, del Grupo Socialista,



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 1

cz
Y
 J

3
Ij

 m
JW

n
 G

1
8
S
 +

T
n
F 

5
ie

D
 G

M
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de gener de 2015 a les 10:45 30 de enero de 2015 a las 10:45

PLE
PLENO

3 / 6

sobre llibertat d'horaris en zones de gran afluència
turística. (Núm. expedient O-89SOC-2015-000036-00) 
Rebutjat

sobre libertad de horarios en zonas de gran afluencia
turística. (Núm. expediente O-89SOC-2015-000036-00) 
Rechazado

17 Moció subscrita conjuntament pels Srs. Calabuig, Ribó i
Sanchis, portaveus dels Grups Socialista, Compromís i
EUPV respectivament, sobre polítiques municipals
d'ocupació. (Núm. expedient O-89EUV-2015-000016-00)
Aprovada proposta alternativa

Moción suscrita conjuntamente por los Sres. Calabuig,
Ribó y Sanchis, portavoces de los Grupos Socialista,
Compromís y EUPV respectivamente, sobre políticas
municipales de empleo. (Núm. expediente
O-89EUV-2015-000016-00) Aprobada propuesta
alternativa

PREGUNTES.- PREGUNTAS.-

18 Pregunta subscrita per la Sra. Castillo, del Grup
Compromís, sobre les obres de rehabilitació de l'alqueria
d'Albors. (Núm. expedient O-89COM-2015-000003-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Castillo, del Grupo
Compromís, sobre las obras de rehabilitación de la
alquería de Albors. (Núm. expediente
O-89COM-2015-000003-00) Contestada

19 Pregunta subscrita per la Sra. Castillo, del Grup
Compromís, sobre el   CMSS Salvador Allende. (Núm.
expedient O-89COM-2015-000004-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Castillo, del Grupo
Compromís, sobre el   CMSS Salvador Allende. (Núm.
expediente O-89COM-2015-000004-00) Contestada

20 Pregunta subscrita pel Sr. Ribó, portaveu del Grup
Compromís, sobre la instal·lació de nous fanals per
incrementar la il·luminació en el Saler. (Núm. expedient
O-89COM-2015-000005-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Ribó, portavoz del Grupo
Compromís, sobre la instalación de nuevas farolas para
incrementar la iluminación en El Saler. (Núm. expediente
O-89COM-2015-000005-00) Contestada

21 Pregunta subscrita pel Sr. Sánchez, del Grup Socialista,
sobre sentències desfavorables per a l'Ajuntament.
(Núm. expedient O-89SOC-2015-000003-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Sánchez, del Grupo
Socialista, sobre sentencias desfavorables para el
Ayuntamiento. (Núm. expediente
O-89SOC-2015-000003-00) Contestada

22 Pregunta subscrita pel Sr. Sánchez, del Grup Socialista,
sobre expedients de responsabilitat patrimonial. (Núm.
expedient O-89SOC-2015-000002-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Sánchez, del Grupo
Socialista, sobre expedientes de responsabilidad
patr imonial.  (Núm. expediente
O-89SOC-2015-000002-00) Contestada

23 Pregunta subscrita pel Sr. Sánchez, del Grup Socialista,
sobre llicències d'obres i activitats. (Núm. expedient
O-89SOC-2015-000001-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Sánchez, del Grupo
Socialista, sobre licencias de obras y actividades. (Núm.
expediente O-89SOC-2015-000001-00) Contestada

24 Pregunta subscrita pel Sr. Sánchez, del Grup Socialista,
sobre llicències d'obertura. (Núm. expedient
O-89SOC-2015-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Sánchez, del Grupo
Socialista, sobre licencias de   apertura. (Núm.
expediente O-89SOC-2015-000007-00) Contestada

25 Pregunta subscrita pel Sr. Sánchez, del Grup Socialista,
sobre renovació de la contracta d'enllumenat públic.
(Núm. expedient O-89SOC-2015-000008-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Sánchez, del Grupo
Socialista, sobre renovación de la contrata de alumbrado
público. (Núm. expediente O-89SOC-2015-000008-00) 
Contestada

26 Pregunta subscrita per la Sra. Calabuig, del Grup
Socialista, sobre el tancament de les dependències de
Bombers del Parc de l'Oest. (Núm. expedient
O-89SOC-2015-000014-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Calabuig, del Grupo
Socialista, sobre el cierre del retén de Bomberos del
Parque del Oeste. (Núm. expediente
O-89SOC-2015-000014-00) Contestada

27 Pregunta subscrita per la Sra. Calabuig, del Grup
Socialista, sobre les dependències municipals de
Bombers i Policia Local del centre històric. (Núm.
expedient O-89SOC-2015-000015-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Calabuig, del Grupo
Socialista, sobre el retén municipal de Bomberos y
Policía Local del centro histórico. (Núm. expediente
O-89SOC-2015-000015-00) Contestada

28 Pregunta subscrita per la Sra. Calabuig, del Grup Pregunta suscrita por la Sra. Calabuig, del Grupo



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 1

cz
Y
 J

3
Ij

 m
JW

n
 G

1
8
S
 +

T
n
F 

5
ie

D
 G

M
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de gener de 2015 a les 10:45 30 de enero de 2015 a las 10:45

PLE
PLENO

4 / 6

Socialista, sobre el CMAPM de Montolivet. (Núm.
expedient O-89SOC-2015-000016-00) Contestada

Socialista, sobre el CMAPM de Monteolivete. (Núm.
expediente O-89SOC-2015-000016-00) Contestada

29 Pregunta subscrita per la Sra. Dolz, del Grup Socialista,
sobre instal·lació de contenidors soterrats en diverses
zones de la ciutat. (Núm. expedient
O-89SOC-2015-000017-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Dolz, del Grupo Socialista,
sobre instalación de contenedores soterrados en
diversas zonas de la ciudad. (Núm. expediente
O-89SOC-2015-000017-00) Contestada

30 Pregunta subscrita pel Sr. Sanchis, portaveu del Grup
EUPV, sobre calçada en rotonda de l'av. de Pío Baroja.
(Núm. expedient O-89EUV-2015-000005-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Sanchis, portavoz del Grupo
EUPV, sobre calzada en rotonda de la Av. Pío Baroja.
(Núm. expediente O-89EUV-2015-000005-00) 
Contestada

31 Pregunta subscrita pel Sr. Broseta, del Grup Socialista,
sobre la Orde 18/2014, de 23 de desembre, del conseller
de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua.
(Núm. expedient O-89SOC-2015-000013-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Broseta, del Grupo
Socialista, sobre la Orden 18/2014, de 23 de diciembre,
del conseller de Presidencia y Agricultura, Pesca,
Alimentación y Agua. (Núm. expediente
O-89SOC-2015-000013-00) Contestada

32 Pregunta subscrita pel Sr. Broseta, del Grup Socialista,
sobre informació no actualitzada de la web
turisvalencia.es. (Núm. expedient
O-89SOC-2015-000010-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Broseta, del Grupo
Socialista, sobre información no actualizada de la web
turisvalencia.es. (Núm. expediente
O-89SOC-2015-000010-00) Contestada

33 Pregunta subscrita pel Sr. Broseta, del Grup Socialista,
sobre aplicació per a mòbils de museus i monuments de
València. (Núm. expedient O-89SOC-2015-000009-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Broseta, del Grupo
Socialista, sobre aplicación para móviles de museos y
monumentos de Valencia. (Núm. expediente
O-89SOC-2015-000009-00) Contestada

34 Pregunta subscrita per la Sra. Calabuig, del Grup
Socialista, sobre reconeiximent de les Falles com a
Patrimoni Immaterial de la Humanitat. (Núm. expedient
O-89SOC-2015-000018-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Calabuig, del Grupo
Socialista, sobre reconocimiento de las Fallas como
Patrimonio Inmaterial de la Humanidad. (Núm.
expediente O-89SOC-2015-000018-00) Contestada

35 Pregunta subscrita per la Sra. Calabuig, del Grup
Socialista, sobre l'aplicació Uber. (Núm. expedient
O-89SOC-2015-000019-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Calabuig, del Grupo
Socialista, sobre la aplicación Uber. (Núm. expediente
O-89SOC-2015-000019-00) Contestada

36 Pregunta subscrita per la Sra. Calabuig, del Grup
Socialista, sobre control de   consum de droges en
conductors.  (Núm. expedient
O-89SOC-2015-000020-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Calabuig, del Grupo
Socialista, sobre control de   consumo de drogas en
conductores. (Núm. expediente
O-89SOC-2015-000020-00) Contestada

37 Pregunta subscrita pel Sr. Ribó, portaveu del Grup
Compromís, sobre obres de reurbanització del carrer de
Félix Pizcueta, des del carrer de Colón fins la Gran Via
Marqués del Túria. (Núm. expedient
O-89COM-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Ribó, portavoz del Grupo
Compromís, sobre obras de reurbanización de la calle
Félix Pizcueta, desde la calle Colón hasta la Gran Vía
Marqués del Túria. (Núm. expediente
O-89COM-2015-000012-00) Contestada

38 Pregunta subscrita pel Sr. Ribó, portaveu del Grup
Compromís, sobre la retirada de bicicletes de Valenbisi
en la parada 161 durant els díes de mercat. (Núm.
expedient O-89COM-2015-000010-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Ribó, portavoz del Grupo
Compromís, sobre la retirada de bicicletas de Valenbisi
en la parada 161 durante los días de mercado. (Núm.
expediente O-89COM-2015-000010-00) Contestada

39 Pregunta subscrita pel Sr. Broseta, del Grup Socialista,
sobre visitants i recaptació de la Llotja. (Núm. expedient
O-89SOC-2015-000021-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Broseta, del Grupo
Socialista, sobre visitantes y recaudación de la Lonja.
(Núm. expediente O-89SOC-2015-000021-00) 
Contestada

40 Pregunta subscrita pel Sr. Broseta, del Grup Socialista,
sobre visitants i recaptació dels museus i monuments

Pregunta suscrita por el Sr. Broseta, del Grupo
Socialista, sobre visitantes y recaudación de los museos



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 1

cz
Y
 J

3
Ij

 m
JW

n
 G

1
8
S
 +

T
n
F 

5
ie

D
 G

M
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de gener de 2015 a les 10:45 30 de enero de 2015 a las 10:45

PLE
PLENO

5 / 6

municipals. (Núm. expedient O-89SOC-2015-000022-00)
Contestada

y monumentos municipales. (Núm. expediente
O-89SOC-2015-000022-00) Contestada

41 Pregunta subscrita pel Sr. Sarrià, del Grup Socialista,
sobre expropiació en el carrer de Josep d'Orga i
urbanització del carrer de  Campoamor. (Núm. expedient
O-89SOC-2015-000011-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Sarrià, del Grupo Socialista,
sobre expropiación en la calle José de Orga y
urbanización de la calle Campoamor. (Núm. expediente
O-89SOC-2015-000011-00) Contestada

42 Pregunta subscrita pel Sr. Sarrià, del Grup Socialista,
sobre llicències d'edificació de l'any 2014. (Núm.
expedient O-89SOC-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Sarrià, del Grupo Socialista,
sobre licencias de edificación del año 2014. (Núm.
expediente O-89SOC-2015-000012-00) Contestada

43 Pregunta subscrita per la Sra. Castillo, del Grup
Compromís, sobre participació de l'Ajuntament de
València en el Projecte Platea. (Núm. expedient
O-89COM-2015-000014-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Castillo, del Grupo
Compromís, sobre participación del Ayuntamiento de
Valencia en el Proyecto Platea. (Núm. expediente
O-89COM-2015-000014-00) Contestada

44 Pregunta subscrita per la Sra. Albert, del Grup EUPV,
sobre despreniments en l'edifici del Ateneu Mercantil.
(Núm. expedient O-89EUV-2015-000006-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Albert, del Grupo EUPV,
sobre desprendimientos en el edificio del Ateneo
Mercantil. (Núm. expediente O-89EUV-2015-000006-00) 
Contestada

45 Pregunta subscrita per la Sra. Albert, del Grup EUPV,
sobre habitatges propietat d'Aumsa que es troben buits.
(Núm. expedient O-89EUV-2015-000007-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Albert, del Grupo EUPV,
sobre viviendas propiedad de Aumsa que se encuentran
vacías. (Núm. expediente O-89EUV-2015-000007-00) 
Contestada

46 Pregunta subscrita per la Sra. Albert, del Grup EUPV,
sobre programes d'ocupació 2014. (Núm. expedient
O-89EUV-2015-000008-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Albert, del Grupo EUPV,
sobre programas de empleo 2014. (Núm. expediente
O-89EUV-2015-000008-00) Contestada

47 Pregunta subscrita per la Sra. Albert, del Grup EUPV,
sobre habitatges de propietat municipal que es troben
buits. (Núm. expedient O-89EUV-2015-000009-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Albert, del Grupo EUPV,
sobre viviendas de propiedad municipal que se
encuentran vacías. (Núm. expediente
O-89EUV-2015-000009-00) Contestada

48 Pregunta subscrita per la Sra. Albert, del Grup EUPV,
sobre neteja de carrers en l'any  2015. (Núm. expedient
O-89EUV-2015-000010-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Albert, del Grupo EUPV,
sobre limpieza de calles en el año 2015. (Núm.
expediente O-89EUV-2015-000010-00) Contestada

49 Pregunta subscrita per la Sra. Castillo, del Grup
Compromís, sobre la falta de pagament de les beques
de menjador escolar. (Núm. expedient
O-89COM-2015-000015-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Castillo, del Grupo
Compromís, sobre la falta de pago de las becas de
comedor escolar. (Núm. expediente
O-89COM-2015-000015-00) Contestada

50 Pregunta subscrita per la Sra. Albert, del Grup EUPV,
sobre interessos de demora abonats per l'Ajuntament de
València. (Núm. expedient O-89EUV-2015-000012-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Albert, del Grupo EUPV,
sobre intereses de demora pagados por el Ayuntamiento
de Valencia. (Núm. expediente
O-89EUV-2015-000012-00) Contestada

51 Pregunta subscrita per la Sra. Albert, del Grup EUPV,
sobre dades de Bombers i Policia Local. (Núm.
expedient O-89EUV-2015-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Albert, del Grupo EUPV,
sobre datos de Bomberos y Policía Local. (Núm.
expediente O-89EUV-2015-000013-00) Contestada

52 Pregunta subscrita per la Sra. Albert, del Grup EUPV,
sobre el Parc Oest de Bombers. (Núm. expedient
O-89EUV-2015-000014-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Albert, del Grupo EUPV,
sobre el Parque Oeste de Bomberos. (Núm. expediente
O-89EUV-2015-000014-00) Contestada

53 Pregunta subscrita per la Sra. Albert, del Grup EUPV,
sobre la barraca de     Vicentet i Rafaelet. (Núm.
expedient O-89EUV-2015-000015-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Albert, del Grupo EUPV,
sobre la barraca de     Vicentet y Rafaelet. (Núm.
expediente O-89EUV-2015-000015-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 1

cz
Y
 J

3
Ij

 m
JW

n
 G

1
8
S
 +

T
n
F 

5
ie

D
 G

M
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de gener de 2015 a les 10:45 30 de enero de 2015 a las 10:45

PLE
PLENO

6 / 6

54 Pregunta subscrita per la Sra. Menguzzato, del Grup
Socialista, sobre gratuïtat a persones sense recursos
usuàries dels CMSS per a l'ús dels autobusos de l'EMT.
(Núm. expedient O-89SOC-2015-000027-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Menguzzato, del Grupo
Socialista, sobre gratuidad a personas sin recursos
usuarias de los CMSS para el uso de los autobuses de la
EMT. (Núm. expediente O-89SOC-2015-000027-00) 
Contestada

55 Pregunta subscrita pel Sr. Broseta, del Grup Socialista,
sobre el descens de passatgers a l'aeroport. (Núm.
expedient O-89SOC-2015-000029-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Broseta, del Grupo
Socialista, sobre el descenso de pasajeros en el
  aeropuerto. (Núm. expediente
O-89SOC-2015-000029-00) Contestada

56 Pregunta subscrita pel Sr. Broseta, del Grup Socialista,
sobre  el poliesportiu de la Rambleta. (Núm. expedient
O-89SOC-2015-000029-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Broseta, del Grupo
Socialista, sobre  el polideportivo de la Rambleta. (Núm.
expediente O-89SOC-2015-000029-00) Contestada

57 Pregunta subscrita pel Sr. Broseta, del Grup Socialista,
sobre visitants de turisme de creuers. (Núm. expedient
O-89SOC-2015-000028-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Broseta, del Grupo
Socialista, sobre visitantes de turismo de cruceros.
(Núm. expediente O-89SOC-2015-000028-00) 
Contestada

58 Pregunta subscrita pel Sr. Broseta, del Grup Socialista,
sobre el nombre de visitants de l'IVAM publicat per
Ajuntament de València. (Núm. expedient
O-89SOC-2015-000026-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Broseta, del Grupo
Socialista, sobre el número de visitantes del IVAM
publicado por el Ayuntamiento de Valencia. (Núm.
expediente O-89SOC-2015-000026-00) Contestada

59 Pregunta subscrita per la Sra. Castillo, del Grup
Compromís, sobre la creació de la Unitat Especial X-24.
(Núm. expedient O-89COM-2015-000017-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Castillo, del Grupo
Compromís, sobre la creación de la Unidad Especial
X-24. (Núm. expediente O-89COM-2015-000017-00) 
Contestada

60 Pregunta subscrita per la Sra. Castillo, del Grup
Compromís, sobre el Centre de Salut de Castellar. (Núm.
expedient O-89COM-2015-000019-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Castillo, del Grupo
Compromís, sobre el Centro de Salud de Castellar.
(Núm. expediente O-89COM-2015-000019-00) 
Contestada

61 Pregunta subscrita per la Sra. Soriano, del Grup
Compromís, sobre la poda de les palmeres del carrer de
les Drassanes. (Núm. expedient
O-89COM-2015-000018-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Soriano, del Grupo
Compromís, sobre la poda de las palmeras de la calle
Atarazanas. (Núm. expediente
O-89COM-2015-000018-00) Contestada

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

62 Pregunta formulada in voce pel Sr. Calabuig, portaveu
del Grup Socialista, sobre l'antic hospital la Fe. 
Contestada

Pregunta formulada in voce por el Sr. Calabuig, portavoz
del Grupo Socialista, sobre el antiguo hospital La Fe.   
Contestada

63 Prec formulat pel Sr. Calabuig, portaveu del Grup
Socialista, sobre temes pendents a tractar en la reunió
amb el Sr. ministre d'Hisenda.   Quedar assabentat

Ruego formulado por el Sr. Calabuig, portavoz del Grupo
Socialista, sobre temas pendientes a tratar en la reunión
con el Sr. Ministro de Hacienda. Quedar enterado

DECLARACIÓ INSTITUCIONAL.- DECLARACIÓN INSTITUCIONAL.-

64 Declaració Institucional a favor de la convivència i contra
la islamofòbia. Aprovat

Declaración Institucional a favor de la convivencia y
contra la islamofobia. Aprobado


